[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2017
      № 52
село Школьное

Об утверждении перечня видов муниципального контроля органов местного самоуправления  Школьненского сельского поселения Белореченского района, уполномоченных на их осуществление
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской            Федерации», Федеральным законом от  03.07.2016 года №277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и              индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного  контроля (надзора) и муниципального контроля, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля органов местного самоуправления  Школьненского сельского поселения Белореченского района, уполномоченных на их осуществление (прилагается).

2. Начальнику общего отдела   администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, а так же разместить на официальном сайте администрации Школьненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                      В.Н. Лантратов

Приложение
                                                                               к постановлению администрации

                                                                               Школьненского сельского

                                                                               поселения Белореченского района

                                                                               от 26.06.2017 № 52
Перечень видов муниципального контроля органов местного самоуправления  Школьненского сельского поселения
Белореченского района, уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Орган местного самоуправления Школьненского сельского поселения Белореченского района, уполномоченный на осуществление муниципального контроля
	Нормативный правовой акт органа местного самоуправления, регламентирующий деятельность по осуществлению муниципального контроля

	1
	Контроль за сохранением автомобильных дорог

Заместитель главы Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                        В.Г.Попков